
Nadleśnictwo Kołaczyce
Nawsie Kołaczyckie 317, 38-213 Kołaczyce
tel.: +48 13 445 76 10, fax: +48 13 445 76 12, e-mail: kolaczyce@krosno.lasy.gov.pl

https://kolaczyce.krosno.
lasy.gov.pl/

Nadleśnictwo Kołaczyce

Nawsie Kołaczyckie,  09.10.2023 r.

Zn. spr.: SA.270.1.59.2023

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Nadleśnictwo Kołaczyce na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 

2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2023 r. poz. 1605) 

informuje, że w prowadzonym postępowaniu przetargowym znak SA.270.1.59.2023 

pod nazwą: Wylesienie pod budowę drogi ekspresowej S19 na odcinku od 
węzła Domaradz (bez węzła) do węzła Iskrzynia (bez węzła) dł. ok. 12.5 km:

1. Otwarto oferty złożone przez następujących Wykonawców:

Oferta 
nr Nazwa oferenta Adres Kwota netto 

[zł]
Kwota brutto 

[zł]

1

KONSORCJUM: 
1.Usługi Ogrodnicze 
ELITELAS Sp. z o.o. 
2.Usługi Leśne i 
Ogrodnicze ELITELAS 
Sp. z o.o. 
3.ELITELAS Sp. z o.o.

Durdy 141, 39-450 
Baranów 

Sandomierski 

1 155 080,00 1 420 748,40

2
Zakład Usług 

Leśnych Robert 
Wypasek

38-211 Lipnica 
Górna, 123 772 054,00 949 626,42

2. Kwota przeznaczona na realizację zamówienia to: 676 500,00 zł brutto.

Z poważaniem,
Artur Paczkowski
Nadleśniczy

       (podpisano elektronicznie)

mailto:kolaczyce@krosno.lasy.gov.pl

		2023-10-09T11:51:44+0000
	Artur Paczkowski




